
کارشناسی کارشناسی ارشد و دکترا

4 کتاب

1 ماه  1 ماه 

3 کتاب

تعداد کتاب

تعداد کتاب

مدت امانتمدت امانت

ورود به پورتال کتابخانه:  
http://lib.usc.ac.ir

جستجوي پیشرفته

تایپ اسم کتاب 
یا 

نویسنده آن

کلیک بر روي 
عبارت جستجو

کلیک بر روي عنوان 
کتاب و مشاهده 

وضعیت موجودي آن 

نوشتن شماره 
رده و نشانه اثر

ارائه به کارشناس 
میز امانت

ثبت کتاب و 
امانت آن

1

2

3

4

5

6

7

8

روش جستجوي 
منابع در کتابخانه


